
Nr.    055   
 

De raad van de gemeente Bedum; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van      ;  

 

b e s l u i t : 

 

1. Geen wensen of bedenkingen te hebben ten aanzien van het concept Regionaal Beleidsplan 

Noord-Nederland 2015 – 2018.  

 

      

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 23 oktober 2014. 

 

 

De raad, 

 

 

de heer H.P. Reijsoo de heer drs. H.P. Bakker 

raadsgriffier voorzitter 

 

 

 


